
Zarządzenie  Nr 16/2024 

Dyrektora Przedszkola nr 19 w Rybniku 
z dnia 07.10.2024 r. 

 
w sprawie ustalenia 2 osób do obsługi wszystkich zgłoszeo naruszenia prawa Procedury 

Zgłoszeo Wewnętrznych i Podejmowania Działao Następczych w Przedszkolu nr 19             

w Rybniku. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.           

z 2024 r., poz. 737) oraz art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy z 14.06.2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. poz. 928)  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Do obsługi wszystkich zgłoszeo naruszenia prawa zgodnie z §3 pkt. 5 Procedury Zgłoszeo 

Wewnętrznych i Podejmowania Działao Następczych w Przedszkolu nr 19 w Rybniku 

wyznacza się 2 pracowników Przedszkola nr 19 w Rybniku. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia do obsługi zgłoszeo powierza się pracownikom:  Ewa Padula, Jagna 

Clemens. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podania go do publicznej  wiadomości poprzez 

obwieszczenie na tablicy ogłoszeo w siedzibie Przedszkola nr 19 w Rybniku oraz poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Przedszkola nr 19 w Rybniku. 

 

_______________________________ 
(data, podpis) 

 

 


		2024-10-07T11:56:30+0200
	Ilona Dwojakowska




